ÐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ÐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 3490/TB-ĐHYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Huế, ngày 26 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả xét bổ nhiệm lại chức danh Giáo sư
năm 2025 tại Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Thủ
tướng Chính phủ ban hành Quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và
bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét huỷ bỏ công nhận chức danh và
miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư;

Căn cứ Quyết định số 725/QĐ-ĐHH ngày 20 tháng 5 năm 2025 của Đại học Huế
về việc Ban hành Quy định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại và miễn nhiệm chức danh giáo sư,
phó giáo sư của Đại học Huế.

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng xét bổ nhiệm, bổ nhiệm lại chức danh giáo
sư, phó giáo sư ngày 25/6/2025 về việc bổ nhiệm lại chức danh giáo sư năm 2025 tại
Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế.

Trên cơ sở kết quả kiểm phiếu, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế thông
báo danh sách ứng viên được Hội đồng thống nhất đưa vào danh sách bổ nhiệm lại, cụ
thể như sau:

TT Họ và tên
Năm
sinh

Chức
danh bổ
nhiệm lại

Ngành/
Chuyên
ngành

Đơn vị công tác

1 Nguyễn Thị Hoài 1977 GS Dược học Khoa Dược

2 Nguyễn Vũ Quốc Huy 1969 GS Y học Bộ môn Phụ sản

3 Trần Văn Huy 1965 GS Y học Bộ môn Nội

Nhà trường thông báo công khai về kết quả xét bổ nhiệm lại chức danh giáo sư
năm 2025 để lấy ý kiến rộng rãi. Mọi ý kiến phản hồi về công tác bổ nhiệm lại chức
danh giáo sư năm 2025 xin gửi bằng văn bản về Bộ phận Tổ chức cán bộ - Phòng Tổ
chức Hành chính Thanh tra và Pháp chế trước 17h00 ngày 10 tháng 7 năm 2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị toàn trường;
- Lưu: VT, TCCB.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T10:26:39+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T10:26:48+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!